
全⾻壷 8⼨ 

単位：円 税込

3,300
3,300

330
660

12,500
6,000
3,190

縞⿊檀２２⽟⻁⽬仕⽴（数珠）

舎利箱

キリスト教⽤

本⽔晶丸⽟本⽔晶仕⽴（数珠）

筆ペン

ふたえちりめん⾦封ふくさ

販売品⽬
ウエットティッシュ

将棋

単位：円 税込

220
1,210

4,400お持ち帰りバック・M

⽩⾻壷 4⼨

販売品⽬

商品は定期的に⼊れ替えをしており、商品が⼀部異なる場合がございます。

六⾓広⾦5⾊・レース2⾊
2.3⼨⽩⾻壺 各種2,420

カプセルペンダント(ｼﾙﾊﾞｰ・ﾌﾞﾙｰ・ﾋﾟﾝｸ) 各⾊2,000

1階受付にて販売しております

令和8年1月改定

・香典袋 水引

・香典袋

・白封筒

・サニタリー用品

・ストッキング

・ポケットティッシュ

2階喫茶売店にて販売しております



舎利箱 3,190円

お持ち帰りバッグ・M 4,400円

縞黒檀22玉虎眼仕立（数珠）

本水晶丸玉本水晶仕立（数珠）

各3,300円

ふたえちりめん金封ふくさ 660円
骨壺2.3寸 各種 2,420円

白骨壺（4寸）セット 6,000円

※全骨壺セット（８寸）12,500円も販売しています。

カプセルペンダント 各色2,000円

※画像はイメージです。実際とは異なる場合がございます。


