

1階受付にて販売しております

販売品目	単位：円 税込
ウェットティッシュ	220
将棋	1,210



- 香典袋 水引
- 香典袋
- 白封筒
- サニタリー用品
- ストッキング
- ポケットティッシュ

2階喫茶売店にて販売しております



販売品目	単位：円 税込
縞黒檀 2 2 玉虎目仕立 (数珠)	3,300
本水晶丸玉本水晶仕立 (数珠)	3,300
筆ペン	330
ふたえちりめん金封ふくさ	660
全骨壺 8寸	12,500
白骨壺 4寸	6,000
舍利箱	3,190
六角広金5色・レース2色	各種2,420
2.3寸白骨壺 キリスト教用	
カプセルペンダント(シルバー・ブルー・ピンク)	各色2,000
お持ち帰りバック・M	4,400

令和8年1月改定

商品は定期的に入れ替えをしております、商品が一部異なる場合がございます。



縞黒檀22玉虎眼仕立（数珠）
本水晶丸玉本水晶仕立（数珠）
各3,300円



白骨壺（4寸）セット 6,000円
※全骨壺セット（8寸）12,500円も販売しています。



舍利箱 3,190円



ふたえちりめん金封ふくさ 660円



お持ち帰りバッグ・M 4,400円



骨壺2.3寸 各種 2,420円



カプセルペンダント 各色2,000円

※画像はイメージです。実際とは異なる場合がございます。